

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	klasifikácie		Výdavky podľa		Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
111		01116	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	223,37	188,33	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41		01116	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	45 550,02	44 391,74	45 500,-	45 500,-	45 500,-	45 500,-	45 500,-
		01116	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	45 773,39	44 580,07	45 600,-	45 600,-	45 600,-	45 600,-	45 600,-
111		01116	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		2,-					
41		01116	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	4 905,38	4 454,92	4 700,-	4 700,-	4 700,-	4 700,-	4 700,-
		01116	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	4 905,38	4 456,92	4 700,-	4 700,-	4 700,-	4 700,-	4 700,-
41		01116	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	84,50						
		01116	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	84,50						
41		01116	625001		Na nemocenske poistenie	528,61	611,89	650,-	650,-	650,-	650,-	650,-
111		01116	625002		Na starobné poistenie		2,80					
41		01116	625002		Na starobné poistenie	6 036,90	6 168,-	6 700,-	6 700,-	6 700,-	6 700,-	6 700,-
111		01116	625003		Na úrazové poistenie		0,16					
41		01116	625003		Na urazove poistenie	375,14	352,24	400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
111		01116	625004		Na invalidné poistenie		0,60					
41		01116	625004		Na invalidné poistenie	1 293,19	1 321,48	1 400,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-
41		01116	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	418,03	440,34	460,-	460,-	460,-	460,-	460,-
111		01116	625007		Na poistenie do RF		0,95					
41		01116	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	2 047,42	2 092,52	2 400,-	2 400,-	2 400,-	2 400,-	2 400,-
		01116	625		POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE	10 699,29	10 990,98	12 010,-	12 010,-	12 010,-	12 010,-	12 010,-
41		01116	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO	320,34	359,-	350,-	350,-	350,-	350,-	350,-
		01116	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH P	320,34	359,-	350,-	350,-	350,-	350,-	350,-
41		01116	631001		Cestovné náhrady tuzemské	28,88	55,53	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
		01116	631		CESTOVNE NAHRADY	28,88	55,53	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41		01116	632001		Energie	11 282,72	9 425,47	12 700,-	12 700,-	12 700,-	12 700,-	12 700,-
41		01116	632002		Vodne, stocne	7 396,11	8 168,49	8 000,-	8 000,-	8 000,-	8 000,-	8 000,-
111		01116	632003		Postove a telekomunikacne sluzby	109,55	51,21	50,-	50,-	50,-	50,-	50,-
41		01116	632003		Postove a telekomunikacne sluzby	1 625,37	1 830,11	2 275,-	2 275,-	2 275,-	2 275,-	2 275,-
41		01116	632004		Komunikačná infraštruktúra	230,25	293,49	130,-	130,-	130,-	130,-	130,-
		01116	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	20 644,-	19 768,77	23 155,-	23 155,-	23 155,-	23 155,-	23 155,-
41		01116	633001		Interierové vybavenie		3 728,20	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		01116	633002		Výpočtová technika		841,-					
41		01116	633004		Prevádzkové stroje,prístroje,zariadenia		1 131,62					
111		01116	633006		Vseobecny material	23,90	59,44	150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
41		01116	633006		Vseobecny material	1 339,61	2 966,86	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
41		01116	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebne,ucebne a	120,23	382,56	150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
41		01116	633013		Softver	44,21	513,80	150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
41		01116	633016		Reprezentacne	86,65	644,96	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-
41		01116	633018		Licencie							
		01116	633		MATERIAL	1 614,60	10 268,44	5 150,-	5 150,-	5 150,-	5 150,-	5 150,-
41		01116	634001		Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali	1 241,79	1 381,96	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
41		01116	634002		Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym s	340,34	631,66	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41		01116	634003		Poistenie	237,72		120,-	120,-	120,-	120,-	120,-
		01116	634	DOPRAVNE		1 819,85	2 013,62	2 120,-	2 120,-	2 120,-	2 120,-	2 120,-
41		01116	635002		Vypoctovej techniky	218,58	165,07	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41		01116	635004		Prevadzkových strojov,pristrojov,zariade							
41		01116	635006		Budov, priestorov a objektov	132,17	1 442,79	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		01116	635009		Softvéru a aplikácií, napr. update - akt	1 214,13	535,65	600,-	600,-	600,-	600,-	600,-
		01116	635	RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA		1 564,88	2 143,51	1 700,-	1 700,-	1 700,-	1 700,-	1 700,-
41		01116	636001		Budov, priestorov a objektov	31,82	31,87	32,-	32,-	32,-	32,-	32,-
		01116	636	NAJOMNE ZA NAJOM		31,82	31,87	32,-	32,-	32,-	32,-	32,-
41		01116	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	150,-	166,-	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41		01116	637003		Propagacia, reklama a inzercia	594,81	859,90	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41		01116	637004		Vseobecne sluzby	304,14	2 163,03	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41		01116	637005		Specialne sluzby	1 278,06	450,-	450,-	450,-	450,-	450,-	450,-
41		01116	637012		Poplatky a odvody	87,32	53,90	55,-	55,-	55,-	55,-	55,-
41		01116	637014		Stravovanie	327,60		350,-	350,-	350,-	350,-	350,-
41		01116	637015		Poistne	1 538,19	1 398,51	1 550,-	1 550,-	1 550,-	1 550,-	1 550,-
41		01116	637016		Pridel do socialneho fondu	253,51	228,84	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41		01116	637017		Provizia	11,40		20,-	20,-	20,-	20,-	20,-
41		01116	637026		Odmeny a prispevky	1 927,30	1 025,16	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
111		01116	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	80,40	60,21	55,-	55,-	55,-	55,-	55,-
41		01116	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	1 303,54	2 070,82	2 300,-	2 300,-	2 300,-	2 300,-	2 300,-
41		01116	637035		Dane	0,94	0,70	5,-	5,-	5,-	5,-	5,-
		01116	637	SLUZBY		7 857,21	8 477,07	7 785,-	7 785,-	7 785,-	7 785,-	7 785,-
41		01116	641009		Transfer obci-CVC							
		01116	641	TRANSFERY V RAMCI SEKTORA VEREJNEJ SPRAV								
41		01116	642006		Na clenске prispevky	225,85	224,96	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41		01116	642012		Na odstupne							
		01116	642	BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV		225,85	224,96	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
		01116	Obce			95 569,99	103 370,74	103 002,-	103 002,-	103 002,-	103 002,-	103 002,-
41		0112	637012		Poplatky a odvody	1 457,49	780,64	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		0112	637	SLUZBY		1 457,49	780,64	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		0112	FINANCNA A ROZPOCTOVA OBLAST			1 457,49	780,64	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
111		0160	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	1 041,88		4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
		0160	611	TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ		1 041,88		4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
111		0160	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	89,28	101,52					
		0160	621	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		89,28	101,52					
111		0160	623		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	14,88	7,92					
		0160	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV		14,88	7,92					

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
111		0160	625002		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	0,10	32,87					
111		0160	625003		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	0,10	1,87					
111		0160	625004		Na invalidné poistenie		6,72					
111		0160	625007		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	0,10	11,14					
		0160	625		POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE	0,30	52,60					
111		0160	632001		Energie	85,25	65,94					
111		0160	632003		Postove a telekomunikacne sluzby	25,-	20,-					
		0160	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	110,25	85,94					
111		0160	633006		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	151,52	188,96					
111		0160	633016		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		75,50					
41		0160	633016		Reprezentacne							
		0160	633		MATERIAL	151,52	264,46					
111		0160	634001		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		10,-					
		0160	634		DOPRAVNE		10,-					
111		0160	637007		Cestovne nahrady	17,28	24,68					
111		0160	637014		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	334,80	260,40					
111		0160	637026		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	292,-	949,92					
111		0160	637027		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		234,90					
		0160	637		SLUZBY	644,08	1 469,90					
		0160	VSEOBECNE VEREJNE SLUZBY INDE NEKLASIFIKOVANE			2 052,19	1 992,34	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
41		0170	651002		Banke a pobočke zahraničnej banky	6 911,92	1 609,76	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
		0170	651		SPLACANIE UROKOV V TUZEMSKU	6 911,92	1 609,76	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
		0170	TRANSAKCIE VEREJNEHO DLHU			6 911,92	1 609,76	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41		0320	637005		Specialne sluzby	763,20	431,68	450,-	450,-	450,-	450,-	450,-
		0320	637		SLUZBY	763,20	431,68	450,-	450,-	450,-	450,-	450,-
		0320	Ochrana pred požiarmi			763,20	431,68	450,-	450,-	450,-	450,-	450,-
41		0451	633006		Vseobecny material	308,04	235,03	70,-	70,-	70,-	70,-	70,-
		0451	633		MATERIAL	308,04	235,03	70,-	70,-	70,-	70,-	70,-
111		0451	635006		Budov, priestorov a objektov		2 345,62					
41		0451	635006		Budov, priestorov a objektov		8 996,06	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
		0451	635		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA		11 341,68	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
		0451	CESTNA DOPRAVA			308,04	11 576,71	2 070,-	2 070,-	2 070,-	2 070,-	2 070,-
41		0510	633006		Vseobecny material	302,40	522,80	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
		0510	633		MATERIAL	302,40	522,80	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
111		0510	637004		Vseobecne sluzby	255,13						
11T1		0510	637004		Vseobecne sluzby		275,81	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
11T2		0510	637004		Vseobecne sluzby		48,67	50,-	50,-	50,-	50,-	50,-
41		0510	637004		Vseobecne sluzby	13 389,55	8 053,15	8 000,-	8 000,-	8 000,-	8 000,-	8 000,-

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
		0510	637		SLUŽBY	13 644,68	8 377,63	8 350,-	8 350,-	8 350,-	8 350,-	8 350,-
		0510			NAKLADANIE S ODPADMI	13 947,08	8 900,43	8 650,-	8 650,-	8 650,-	8 650,-	8 650,-
41		0620	625002		Na starobne poistenie		291,76	320,-	320,-	320,-	320,-	320,-
41		0620	625003		Na urazové poistenie		17,91	20,-	20,-	20,-	20,-	20,-
41		0620	625007		Rezervný fond		98,94	110,-	110,-	110,-	110,-	110,-
		0620	625		POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE		408,61	450,-	450,-	450,-	450,-	450,-
111		0620	633004		Prevadzkové stroje,pristroje,zariadenia,							
41		0620	633004		Prevadzkové stroje,pristroje,zariadenia,		1 223,03	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
111		0620	633006		Vseobecny material	1 450,67	215,04					
11T1		0620	633006		Vseobecny material		880,59	830,-	830,-	830,-	830,-	830,-
11T2		0620	633006		Vseobecny material		155,39	140,-	140,-	140,-	140,-	140,-
41		0620	633006		Vseobecny material	1 348,89	711,76	400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
111		0620	633015		Paliva ako zdroj energie			1 376,-	1 376,-	1 376,-	1 376,-	1 376,-
41		0620	633015		Paliva ako zdroj energie	873,15	748,53					
		0620	633		MATERIAL	3 672,71	3 934,34	5 246,-	5 246,-	5 246,-	5 246,-	5 246,-
41		0620	634001		Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali	503,68	290,02	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41		0620	634002		Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym s			400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
		0620	634		DOPRAVNE	503,68	290,02	700,-	700,-	700,-	700,-	700,-
111		0620	635004		Prevadzkovych strojov,pristrojov,zariade	108,22						
41		0620	635004		Prevadzkovych strojov,pristrojov,zariade	484,81	1 453,27	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		0620	635		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA	593,03	1 453,27	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
111		0620	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	172,58						
41		0620	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	26,56		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41		0620	637004		Vseobecne sluzby	95,62						
111		0620	637015		Poistne							
11T1		0620	637015		Poistne	6,50	27,63	70,-	70,-	70,-	70,-	70,-
11T2		0620	637015		Poistne		4,87	10,-	10,-	10,-	10,-	10,-
41		0620	637015		Poistne	172,25	136,50	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41		0620	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	2 094,92	2 244,63	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
		0620	637		SLUŽBY	2 568,43	2 413,63	2 280,-	2 280,-	2 280,-	2 280,-	2 280,-
		0620			ROZVOJ OBCI	7 337,85	8 499,87	9 676,-	9 676,-	9 676,-	9 676,-	9 676,-
41		0640	632001		Energie	4 692,24	3 888,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
		0640	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	4 692,24	3 888,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
41		0640	633006		Vseobecny material	1 640,15	347,39	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		0640	633		MATERIAL	1 640,15	347,39	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		0640	635006		Budov, priestorov a objektov	171,45	358,83	400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
		0640	635		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA	171,45	358,83	400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
41		0640	637035		Dane	41,70						
		0640	637		SLUŽBY	41,70						

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
		0640	VEREJNE OSVETLENIE			6 545,54	4 594,22	5 400,-	5 400,-	5 400,-	5 400,-	5 400,-
41		0810	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	376,44						
		0810	637	SLUZBY			376,44					
41		0810	642001		Občianskemu združeniu, nadácii a neinves	80,-	1 997,47	5 280,-	5 280,-	5 280,-	5 280,-	5 280,-
		0810	642	BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV			80,-	1 997,47	5 280,-	5 280,-	5 280,-	5 280,-
		0810	REKREACNE A SPORTOVE SLUZBY			456,44	1 997,47	5 280,-	5 280,-	5 280,-	5 280,-	5 280,-
41		0820	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		63,-					
		0820	621	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV				63,-				
41		0820	625001		Na nemocenske poistenie		8,82					
41		0820	625002		Na starobne poistenie		88,20					
41		0820	625003		Na urazove poistenie		5,04					
41		0820	625004		Na invalidné poistenie		18,90					
41		0820	625005		Na poistenie v nezamestnanosti		6,30					
41		0820	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar		29,92					
		0820	625	POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE				157,18				
41		0820	632001		Energie	7 122,62	5 617,83	5 550,-	5 550,-	5 550,-	5 550,-	5 550,-
		0820	632	ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE			7 122,62	5 617,83	5 550,-	5 550,-	5 550,-	5 550,-
41		0820	633006		Vseobecny material	205,44		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
		0820	633	MATERIAL			205,44		100,-	100,-	100,-	100,-
41		0820	634001		Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali	118,08						
41		0820	634004		Prepravne a najom dopravných prostriedko	193,92	64,80					
		0820	634	DOPRAVNE			312,-	64,80				
41		0820	635006		Údržba budov-výmena okien Klečenov KD			7 572,-	7 572,-	7 572,-	7 572,-	7 572,-
		0820	635	RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA					7 572,-	7 572,-	7 572,-	7 572,-
41		0820	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	359,04						
41		0820	637002		Konkurzy a sutaze		4 197,32	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41		0820	637004		CD Jarina			3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41		0820	637005		Specialne sluzby							
41		0820	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	125,50	721,-					
41		0820	637035		Dane	69,35						
		0820	637	SLUZBY			553,89	4 918,32	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
		0820	KULTURNE SLUZBY			8 193,95	10 821,13	19 222,-	19 222,-	19 222,-	19 222,-	19 222,-
41		0840	632001		Energie	296,-	316,-	320,-	320,-	320,-	320,-	320,-
		0840	632	ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE			296,-	316,-	320,-	320,-	320,-	320,-
		0840	NABOZENSKE A INE SPOLOCENSKE SLUZBY			296,-	316,-	320,-	320,-	320,-	320,-	320,-
111		09111	611		TARIF,OS,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	1 027,58						
41		09111	611		TARIF,OS,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	15 021,50	16 670,79	20 000,-	20 000,-	20 000,-	20 000,-	20 000,-

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)		
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
		09111	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	16 049,08	16 670,79	20 000,-	20 000,-	20 000,-	20 000,-	20 000,-
111		09111	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		72,27					
41		09111	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	1 556,85	1 678,20	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
		09111	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	1 556,85	1 750,47	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
111		09111	625001		Na nemocenske poistenie		10,12					
41		09111	625001		Na nemocenske poistenie	226,80	231,08	280,-	280,-	280,-	280,-	280,-
111		09111	625002		Na starobné poistenie		101,16					
41		09111	625002		Na starobné poistenie	2 268,89	2 311,44	2 800,-	2 800,-	2 800,-	2 800,-	2 800,-
111		09111	625003		Na urazove poistenie		5,78					
41		09111	625003		Na urazove poistenie	129,81	133,41	160,-	160,-	160,-	160,-	160,-
111		09111	625004		Na invalidné poistenie		21,68					
41		09111	625004		Na invalidné poistenie	486,17	495,24	600,-	600,-	600,-	600,-	600,-
111		09111	625005		Na poistenie v nezamestnanosti		7,22					
41		09111	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	162,05	165,05	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
111		09111	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar		34,31					
41		09111	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	769,72	784,12	950,-	950,-	950,-	950,-	950,-
		09111	625		POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE	4 043,44	4 300,61	4 990,-	4 990,-	4 990,-	4 990,-	4 990,-
41		09111	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO	323,95	272,40	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
		09111	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH P	323,95	272,40	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41		09111	632001		Energie	2 581,53	2 159,75	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41		09111	632002		Vodne, stocne	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
		09111	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	2 881,53	2 459,75	2 300,-	2 300,-	2 300,-	2 300,-	2 300,-
111		09111	633001		Interierove vybavenie	121,42	969,-	900,-	900,-	900,-	900,-	900,-
41		09111	633001		Interierove vybavenie	148,34	58,-					
111		09111	633006		Vseobecny material	149,40	33,20	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41		09111	633006		Vseobecny material	90,67	166,84	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41		09111	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	38,21		50,-	50,-	50,-	50,-	50,-
71		09111	633011		Potraviny							
		09111	633		MATERIAL	548,04	1 227,04	1 250,-	1 250,-	1 250,-	1 250,-	1 250,-
111		09111	635006		Budov,priestorov a objektov							
41		09111	635006		Budov,priestorov a objektov		725,34					
		09111	635		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA		725,34					
41		09111	637015		Poistne							
41		09111	637016		Pridel do socialneho fondu	203,51	178,63	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41		09111	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	20,25		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
131D		09111	637037		Vratka dotácie 5 %							
		09111	637		SLUZBY	223,76	178,63	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
		09111	Predskolska vychova s bežnou starostlivosťou			25 626,65	27 585,03	31 140,-	31 140,-	31 140,-	31 140,-	31 140,-
111		09121	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	34 928,24	37 781,73	38 000,-	38 000,-	38 000,-	38 000,-	38 000,-

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
		09121	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	34 928,24	37 781,73	38 000,-	38 000,-	38 000,-	38 000,-	38 000,-
111		09121	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	697,95	681,55	700,-	700,-	700,-	700,-	700,-
		09121	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	697,95	681,55	700,-	700,-	700,-	700,-	700,-
111		09121	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	2 927,40	3 288,93	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
		09121	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	2 927,40	3 288,93	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
111		09121	625001		Na nemocenske poistenie	893,03	539,77	520,-	520,-	520,-	520,-	520,-
111		09121	625002		Na starobne poistenie	5 087,28	5 400,05	5 200,-	5 200,-	5 200,-	5 200,-	5 200,-
111		09121	625003		Na urazove poistenie	291,35	308,06	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
111		09121	625004		Na invalidné poistenie	1 090,01	1 156,90	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-
111		09121	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	363,22	385,42	370,-	370,-	370,-	370,-	370,-
111		09121	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	1 725,88	1 831,97	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-
		09121	625		POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE	9 450,77	9 622,17	9 290,-	9 290,-	9 290,-	9 290,-	9 290,-
111		09121	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO	1 153,31	1 223,95	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-
		09121	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH P	1 153,31	1 223,95	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-
111		09121	632001		Energie	6 401,36	5 751,98	7 200,-	7 200,-	7 200,-	7 200,-	7 200,-
131D		09121	632001		Energie							
111		09121	632002		Vodne, stocne	500,-	300,-	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
111		09121	632003		Postove a telekomunikacne sluzby		230,27	300,-		300,-	300,-	300,-
131D		09121	632003		Postove a telekomunikacne sluzby							
		09121	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	6 901,36	6 282,25	8 000,-	7 700,-	8 000,-	8 000,-	8 000,-
111		09121	633001		Interierove vybavenie	3 007,80	3 911,89	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
111		09121	633002		Vypoctova technika	703,99	704,-	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
131D		09121	633002		Vypoctova technika							
111		09121	633004		Prevádzkové stroje,prístroje,zariadenia		2 556,57	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-
111		09121	633006		Vseobecny material	2 155,35	2 235,43	5 200,-	5 200,-	5 200,-	5 200,-	5 200,-
131D		09121	633006		Vseobecny material							
111		09121	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	1 491,46	1 381,37	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
131D		09121	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a							
111		09121	633011		Potraviny	10,20	67,32					
71		09121	633011		Potraviny							
111		09121	633013		Softver	144,90	63,-	150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
111		09121	633018		Licencie							
		09121	633		MATERIAL	7 513,70	10 919,58	10 050,-	10 050,-	10 050,-	10 050,-	10 050,-
111		09121	635002		Vypoctovej techniky	81,20	84,79	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
111		09121	635004		Prevádzkových strojov,prístrojov,zariade		193,63	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
131D		09121	635004		Prevádzkových strojov,prístrojov,zariade							
111		09121	635006		Budov, priestorov a objektov	12 930,44	15 205,73	38 710,-	38 710,-	38 710,-	38 710,-	38 710,-
131C		09121	635006		Budov, priestorov a objektov	6 700,-	12 900,-					
		09121	635		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA	19 711,64	28 384,15	39 210,-	39 210,-	39 210,-	39 210,-	39 210,-
111		09121	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe							

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
111		09121	637004		Vseobecne sluzby	322,64	40,-	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
111		09121	637012		Poplatky a odvody	81,68	113,90	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
131D		09121	637012		Poplatky a odvody							
111		09121	637014		Stravovanie	501,42	483,61	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
131D		09121	637014		Stravovanie							
111		09121	637015		Poistne	141,56	141,56	150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
111		09121	637016		Pridel do socialneho fondu	405,50	438,42	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
131D		09121	637037		Vratka dotácie z min.rokov							
		09121	637		SLUZBY	1 452,80	1 217,49	1 750,-	1 750,-	1 750,-	1 750,-	1 750,-
		09121	Zakladne vzdelanie s bežnou starostlivosťou			84 737,17	99 401,80	111 200,-	110 900,-	111 200,-	111 200,-	111 200,-
111		09601	611		TARIF,OS,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ		374,96					
41		09601	611		TARIF,OS,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	10 579,45	10 329,22	14 500,-	14 500,-	14 500,-	14 500,-	14 500,-
		09601	611		TARIF,OS,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	10 579,45	10 704,18	14 500,-	14 500,-	14 500,-	14 500,-	14 500,-
111		09601	621		POISTNE DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		37,49					
41		09601	621		POISTNE DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	935,59	1 093,11	1 450,-	1 450,-	1 450,-	1 450,-	1 450,-
		09601	621		POISTNE DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	935,59	1 130,60	1 450,-	1 450,-	1 450,-	1 450,-	1 450,-
111		09601	625001		Na nemocenské poistenie		5,25					
41		09601	625001		Na nemocenske poistenie	114,55	148,39	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
111		09601	625002		Na starobné poistenie		52,49					
41		09601	625002		Na starobne poistenie	1 146,64	1 484,52	2 050,-	2 050,-	2 050,-	2 050,-	2 050,-
111		09601	625003		Na urazové poistenie		3,-					
41		09601	625003		Na urazove poistenie	65,41	85,04	120,-	120,-	120,-	120,-	120,-
111		09601	625004		Na invalidné poistenie		11,24					
41		09601	625004		Na invalidné poistenie	245,60	318,06	440,-	440,-	440,-	440,-	440,-
111		09601	625005		Na poistenie v nezamestnanosti		3,74					
41		09601	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	81,83	105,98	150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
111		09601	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar		16,82					
41		09601	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	388,93	504,54	700,-	700,-	700,-	700,-	700,-
		09601	625		POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE	2 042,96	2 739,07	3 660,-	3 660,-	3 660,-	3 660,-	3 660,-
41		09601	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO	405,94	370,96	350,-	350,-	350,-	350,-	350,-
		09601	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH P	405,94	370,96	350,-	350,-	350,-	350,-	350,-
41		09601	633004		Prevádzkové stroje,zariadenia		1 569,95					
41		09601	633006		Vseobecny material	140,03	400,61	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41		09601	633013		Softver		35,82					
		09601	633		MATERIAL	140,03	2 006,38	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41		09601	637001		Školenia, kurzy, semináre							
41		09601	637016		Pridel do socialneho fondu	158,85	135,54	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
		09601	637		SLUZBY	158,85	135,54	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
		09601	Skolske stravovanie v predškols.zariad. a základný			14 262,82	17 086,73	20 660,-	20 660,-	20 660,-	20 660,-	20 660,-

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis economickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
111		1040	642026		Na davku v hmotnej núdzi a príspevok k d	3 196,08	4 148,36	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-
		1040	642		BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV	3 196,08	4 148,36	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-
		1040			RODINA A DETI	3 196,08	4 148,36	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-
					1 Časť I. Bežný rozpočet	271 662,41	303 112,91	328 070,-	327 770,-	328 070,-	328 070,-	328 070,-
52		01116	712001		Nákup Budovy							
		01116	712		NAKUP BUDOV, PRIESTOROV A OBJEKTOV							
		01116			Obce							
46		0451	716		PRIPRAVNA A PROJEKTOVA DOKUMENTACIA							
		0451	716		PRIPRAVNA A PROJEKTOVA DOKUMENTACIA							
		0451			CESTNA DOPRAVA							
71		0620	711200		PRIPRAVNA A PROJEKTOVA DOKUMENTACIA	2 760,-						
		0620	711		NAKUP POZEMKOV A NEHMOTNYCH AKTIV	2 760,-						
41		0620	716				950,-					
71		0620	716		PRIPRAVNA A PROJEKTOVA DOKUMENTACIA							
		0620	716		PRIPRAVNA A PROJEKTOVA DOKUMENTACIA		950,-					
41		0620	717002		Rekonštrukcie a modernizácie	2 688,42						
46		0620	717002		Rekonštrukcie a modernizácie	840,58						
		0620	717		REALIZACIA STAVIEB A ICH TECHNICKEHO ZHO	3 529,-						
		0620			ROZVOJ OBCI	6 289,-	950,-					
41		0820	716		PRIPRAVNA A PROJEKTOVA DOKUMENTACIA							
		0820	716		PRIPRAVNA A PROJEKTOVA DOKUMENTACIA							
52		0820	717002		Rekonštrukcia KD Klečenov							
41		0820	717003		Pristavby, nadstavby, stavebne upravy		3 289,31					
		0820	717		REALIZACIA STAVIEB A ICH TECHNICKEHO ZHO		3 289,31					
		0820			KULTURNE SLUZBY		3 289,31					
					2 Časť I. Kapitálový rozpočet	6 289,-	4 239,31					
111		0170	821005		Z bankových uverov dlhodobych	45 635,74						
41		0170	821005		Z bankových uverov dlhodobych	11 962,55	9 975,72	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-
		0170	821		SPLACANIE TUZEMSKJE ISTINY	57 598,29	9 975,72	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-
		0170			TRANSAKCIE VEREJNEHO DLHU	57 598,29	9 975,72	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-
11K1		0620	821004		Z bankových uverov kratkodobych	68 825,49						
11K2		0620	821004		Z bankových uverov kratkodobych	22 941,84						
		0620	821		SPLACANIE TUZEMSKJE ISTINY	91 767,33						
		0620			ROZVOJ OBCI	91 767,33						
		0640	824		SPLACANIE FINANCNEHO MAJETKU	208,50						

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2014		Návrh rozpočtu (v eurách)			
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2012	2013	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
		0640	824		SPLACANIE FINANCNEHO MAJETKU	208,50						
		0640	VEREJNE OSVETLENIE			208,50						
41		0820	824		SPLACANIE FINANCNEHO MAJETKU	346,77						
		0820	824		SPLACANIE FINANCNEHO MAJETKU	346,77						
		0820	KULTURNE SLUZBY			346,77						
		3 Časť II. Finančné operácie, mimorozp.poh				149 920,89	9 975,72	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-
		CELKOM VÝDAVKY				427 872,30	317 327,94	338 070,-	337 770,-	338 070,-	338 070,-	338 070,-